

SCJ Frederiksberg ApS

Damhus Boulevard 63
2610 Rødovre

CVR-nr. 28689373

Årsrapport 2020/21

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 11. november 2021

Carsten Hundborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

SCJ Frederiksberg ApS
Damhus Boulevard 63
2610 Rødovre

CVR-nr.: 28689373

Direktion

Carsten Hundborg

Revisor**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i EL- INSTALLATIONSFIRMAET LYDERS & SVEND G. A/S

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.773.986 mod DKK 1.974.380 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 11.506.397.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.641.698	1.877.114
Andre eksterne omkostninger		-42.324	-29.344
Resultat af primær drift		1.599.374	1.847.770
Finansielle indtægter		1.497.728	166.721
Øvrige finansielle omkostninger		-3.523	-15.945
Resultat før skat		3.093.579	1.998.546
Skat af årets resultat	1	-319.593	-24.166
Årets resultat		2.773.986	1.974.380

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	1.600.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	1.500.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-152.383	-1.271.049
Overført til overført resultat	1.026.369	1.745.429
Årets resultat	2.773.986	1.974.380
Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb	0	600.000

Aktiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.069.888	2.247.271
Finansielle anlægsaktiver	2	2.069.888	2.247.271
Anlægsaktiver		2.069.888	2.247.271
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		509.845	2.396.090
Andre tilgodehavender		574.100	470.571
Tilgodehavende selskabsskat	1	3.491	28.686
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	1.165.983	1.275.669
Tilgodehavender		2.253.419	4.171.016
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	7.640.515	5.639.052
Værdipapirer og kapitalandele		7.640.515	5.639.052
Likvide beholdninger		239.936	338.341
Omsætningsaktiver		10.133.870	10.148.409
Aktiver i alt		12.203.758	12.395.680

Passiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.094.888	2.247.271
Overført resultat		8.911.509	7.885.140
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	1.500.000
Egenkapital		11.506.397	11.832.411
Selskabsskat	1	688.811	553.588
Langfristede gældsforpligtelser		688.811	553.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Anden gæld		550	1.681
Kortfristede gældsforpligtelser		8.550	9.681
Gældsforpligtelser		697.361	563.269
Passiver i alt		12.203.758	12.395.680
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	200.000	3.518.320	6.139.711	500.000	10.358.031
Udbetalt udbytte			0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.271.049	1.745.429	1.500.000	1.974.380
Egenkapital pr. 1. juli 2020	200.000	2.247.271	7.885.140	1.500.000	11.832.411
Ekstraordinært udbytte			1.600.000		1.600.000
Udbetalt udbytte			-1.600.000	-1.500.000	-3.100.000
Overført via resultatdisponeringen		-152.383	1.026.369	300.000	1.173.986
Egenkapital pr. 30. juni 2021	200.000	2.094.888	8.911.509	300.000	11.506.397

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	524.902	-1.275.669	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-528.393	717.404			
Skat af årets resultat	927.311	-607.718	0	319.593	27.072
Betalt acontoskat	-190.000	0			
Betalt udbytteskat	-48.500	0			
Skyldig pr. 30. juni 2021	685.320	-1.165.983	0		
Skat af årets resultat				319.593	27.072
Som er indregnet således i balancen:					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-3.491	-1.165.983	0		
Langfristede gældsforpligtelser	688.811	0			
I alt	685.320	-1.165.983	0		

Noter

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der		
	I alt	2019/20	
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	450.000	450.000	500.000
Afgang i året	-25.000	-25.000	-50.000
Kostpris pr. 30. juni 2021	425.000	425.000	450.000
Opskrivninger pr. 1. juli 2020	1.797.271	1.797.271	3.018.320
Årets opskrivninger	1.562.465	1.562.465	1.780.783
Modtaget udbytte i året	-1.615.000	-1.615.000	-2.700.000
Afgang i året	-99.848	-99.848	-301.832
Opskrivninger pr. 30. juni 2021	1.644.888	1.644.888	1.797.271
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	2.069.888	2.069.888	2.247.271

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		SCJ Frederiksberg ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Lyders & Svend G. A/S, Rødovre	85%	500.000	1.838.194	2.435.162	1.562.465	2.069.888
I alt					1.562.465	2.069.888
Salgspris					204.082	
Regnskabsmæssig værdi, afgang					-124.848	
I alt					1.641.699	2.069.888

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomhe- der	2.069.888
I alt	2.069.888

Noter

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.231.329
Dagsværdi pr. 30-06-2021	DKK	7.640.515

5. Eventualforpligtelser

SCJ Frederiksberg ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Hundborg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-527848642571

IP: 93.164.xxx.xxx

2021-11-11 15:05:07 UTC

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-11-12 08:34:44 UTC

NEM ID 

Carsten Hundborg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-527848642571

IP: 93.164.xxx.xxx

2021-11-12 14:03:56 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VPEFK-3KMBF-J05JE-5MX3Y-764D3-ZZNEB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>